

Årsredovisning

Ramsta Innovation AB

556816-8362

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jan Ove Sandberg , Verkställande direktör
2025-04-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara att utveckla nya produkter och arbetsmetoder inom främst lant- och jordbrukssektorn, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 701	30	15	857
Resultat efter finansiella poster	1 105	-280	-279	1 155
Soliditet %	84	95	90	88

Nettoomsättningen har ökat pga utföra konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 830 270	-279 813
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-279 813	279 813
- Årets resultat			987 970
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 550 457	987 970

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 550 457
Årets resultat	987 970
Summa	3 538 427

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 650 000
Balanseras i ny räkning	1 888 427
Summa	3 538 427

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 701 057	30 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 701 057	30 270
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-209 756	-9 966
Övriga externa kostnader	-340 076	-227 842
Personalkostnader	-34 533	-26 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-58 505	-58 505
Summa rörelsekostnader	-642 870	-322 895
Rörelseresultat	1 058 187	-292 625
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46 992	14 626
Räntekostnader och liknande resultatposter	-195	-1 814
Summa finansiella poster	46 797	12 812
Resultat efter finansiella poster	1 104 984	-279 813
Resultat före skatt	1 104 984	-279 813
Skatter		
Skatt på årets resultat	-117 014	0
Årets resultat	987 970	-279 813

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	58 504	117 009
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		58 504	117 009
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 610 145	1 610 145
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 610 145	1 610 145
Summa anläggningstillgångar		1 668 649	1 727 154
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		563 465	0
Övriga fordringar		21 270	63 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	90
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		584 735	63 923
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 005 918	936 563
<i>Summa kassa och bank</i>		2 005 918	936 563
Summa omsättningstillgångar		2 590 653	1 000 486
SUMMA TILLGÅNGAR		4 259 302	2 727 640

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 550 457	2 830 270
Årets resultat	987 970	-279 813
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 538 427	2 550 457
Summa eget kapital	3 588 427	2 600 457
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	178 236	55 557
Skatteskulder	117 109	4 545
Övriga skulder	369 530	61 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	670 875	127 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 259 302	2 727 640

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	292 524	292 524
Utgående anskaffningsvärden	292 524	292 524
Ingående avskrivningar	-175 515	-117 010
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-58 505	-58 505
Utgående avskrivningar	-234 020	-175 515
Redovisat värde	58 504	117 009

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 610 145	1 610 145
Utgående anskaffningsvärden	1 610 145	1 610 145
Redovisat värde	1 610 145	1 610 145

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Jan Ove Sandberg

Jan Ove Sandberg

Verkställande direktör

2025-04-19